

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
537-1 příj. číslo	2022 rok	RK Beskyd zkr. číslo

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 537/2022 ze dne 19.9.2022

I.
Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru I, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ 00297852
datová schránka: vz9a8t8

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 21.05.2010, ve znění pozdějších dodatků:
RK Beskyd spol. s r.o., nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:
fxwxte2

IČO: 47679531, DIČ: CZ 47679531, tel.: [REDAKCE] e-mail: [REDAKCE]
ve věcech smluvních a technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné
moci
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, spis. zn. C 4286

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost

RADEKOV spol. s r.o.
se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 41035933
DIČ: CZ41035933
Tel., e-mail: [REDAKCE]
plátce/neplátce DPH plátce DPH
zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Antonín Hadač, prokurista
zastoupena ve věcech technických: [REDAKCE]
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDAKCE]
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1885
(dále „zhotovitel“)
(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. XII, odst. 7 smlouvy o dílo č. 537/2022 ze dne 19.9.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát p. R.“:

II. Předmět dodatku

1. Na základě změny rozsahu realizace díla, který je specifikován v Protokolu o změně č. 1 (příloha č. 1), dále v položkovém rozpočtu (příloha č. 2) a v souladu s čl. IV, odst. 5 smlouvy o dílo byla projednána změna rozsahu a ceny realizace díla.
2. Smluvní strany se dohodly na provedení změny stavebních prací. Jejich rozsah je specifikován v položkových rozpočtech. Dodatečné stavební práce obsahují více a méně práce a jsou oceněné v příloze č. 2 tohoto dodatku.
3. Cena za dodatečné stavební práce se sjednává ve výši:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	35.379,83 Kč
Cena dle dodatku č. 1 vč. 15 % DPH	40.686,80 Kč
Celková cena za dílo bez DPH	791.676,01 Kč
Cena celkem za dílo včetně DPH	910.427,41 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání:

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 115/7/RM/2023 ze dne 11.1.2023.


Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Protokol o změně č. 1

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Ve Frenštátě pod Radhoštěm

dne 19.1.2023


RK BESKYD s
744 01 F
DIČ: CZ4767

za objednatele

Gabriela Polášková
RK Beskyd spol. s r.o.

V Rožnově pod Radhoštěm

dne 19.1.2023

.....
za zhotovitele

Ing. Antonín Hadač, prokurista
RADEKOV spol. s r.o.



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MĚSTA

PROTOKOL O ZMĚNĚ

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát p. R.“

Realizační firma			
	Název firmy	sídlo	IČ
1.	RADEKOV spol. s r.o.	Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	41035933

Poznámka:

Cena za dílo včetně všech úprav		
Popis (č. smlouvy, dodatku apod.)	Cena bez DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
SOD – vysoutěžená cena	756 296,18 Kč	869 740,61 Kč
Dodatek č. I k SOD – VCP/MNP	35 379,83 Kč	40 686,80 Kč

Poznámka:

Finanční krytí zakázky - schválený rozpočet				
org.	kap.	odd.par.	položka	v Kč včetně DPH
119				1 000 000

Poznámka:

Popis změny včetně zdůvodnění
<p>Při samotné realizaci díla byly odsouhlaseny ze strany objednatele práce dle přiloženého položkového rozpočtu. Jednalo se o:</p> <ul style="list-style-type: none">- úpravu napojení rozvodu vody pro společný prostor nad rekonstruovaným bytem, kdy toto potrubí prochází místností WC a stropem do prostoru o patro výše. Stávající napojení a potrubí bylo upraveno tak, aby předstěna zakrývající potrubí a stěnový systém WC zabírala co nejméně prostoru z místnosti.- záměnu typu dodávaných radiátorů do bytu. V rozpočtu bylo uvažováno s radiátory s bočním připojením. Při provádění trubních rozvodů bylo rozhodnuto o záměně topných těles se spodním připojením z důvodu čistší instalace a prostoru vedle topných těles, trubní rozvody jsou zasekány do zdiva.- záměnu dodávané digestoře v rozpočtu recirkulační, nově je digestoř napojena na nově vytvořené odsávací potrubí vedoucí koupelnou přes okenní výplň do exteriéru (odvod vlhkosti z bytu, eliminace vzniku plísní).- zazdívkou odskoku za umyvadlem v koupelně, tj. zarovnání zdiva. Vytvoření odskoku u hrany okna, osazení ukončovací lišty pro srovnání stěn do pravého úhlu, aby bylo možné osadit sprchový kout.- samonivelační stěrka byla použita ve větším množství, než bylo v PD uvažováno z důvodu velké křivosti podlah, průměrná tloušťka 2 cm.- nutnost použití více materiálu na zapravení drážek, při bouracích pracích odpadávaly větší části stávající omítky. Po vybourání stávající dřevěné obložkové zárubně bylo odhaleno jejich osazení na dřevěný trám z tohoto důvodu bylo nutné dveřní otvory dozdílit. <p>Úpravy jsou ve výši 35 379,83 Kč bez DPH tj. 40 686,80 Kč vč. DPH. Vysoutěžená cena 869 740,61 Kč vč. DPH a po provedených změnách bude celková cena za dílo ve výši 910 427,41 Kč vč. DPH. Finanční prostředky budou použity z org.119 bytového fondu z částky</p>



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MĚSTA

plánované na opravy a údržbu. Zástupce investora, projektant stavby Ing. Mikošek i TDS zástupce fy E.P.I. s uvedenými VCP a MNP a navrženými řešeními souhlasí.

Příloha: Položkový rozpočet – více/méně práce, návrh dodatku č. 1

Souhlas změny schválil(a)			
Titul, jméno, příjmení	Pracovní funkce	Datum	Podpis
[REDACTED]	starosta		
	místostarosta OIR		
	vedoucí OIR		
	RK Beskyd spol. s r.o.	12.12.2022	[REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3419-dod.1 Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm IČO: 00297852
 nám. Míru 1 DIČ: CZ00297852
 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o. IČO: 41035933
 Hasičská 2698 DIČ: CZ41035933
 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 181,97
PSV	20 197,86
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	35 379,83


Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	35 379,83 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,17 CZK

Cena celkem bez DPH **35 380,00 CZK**

v _____ dne _____


 Za zhotovitele


 Za objednatele


 RK BESKYD spol. s r.o.
 744 01 Frenštát
 DIČ: CZ00297852

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	TZB	8 189,50	0,00		8 189,50	23
01-VCP	ZTI, otopná tělesa	8 189,50	0,00		8 189,50	23
02	Bourání u WC, dozdivka,	6 996,47	0,00		6 996,47	20
02-VCP	Bourání u WC, dozdivka,	6 996,47	0,00		6 996,47	20
03	Oμίtky	6 124,27	0,00		6 124,27	17
03-MNP	odečet omítky	-15 594,40	0,00		-15 594,40	-44
03-VCP	omítky	21 718,67	0,00		21 718,67	61
04	Nivelace podlah	2 131,72	0,00		2 131,72	6
04-MNP	Nivelace podlah	-7 199,85	0,00		-7 199,85	-20
04-VCP	Nivelace podlah	9 331,57	0,00		9 331,57	26
05	Ostatní	11 937,87	0,00		11 937,87	34
05-MNP	ostatní	-1 814,93	0,00		-1 814,93	-5
05-VCP	Ostatní	13 752,80	0,00		13 752,80	39
Celkem za stavbu		35 379,83	0,00	0,00	35 379,83	100

Popis stavby: 3419-dod.1 - Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R

Popis objektu: 01 - TZB

Popis rozpočtu: 01-VCP - ZTI, otopná tělesa

Popis objektu: 02 - Bourání u WC, dozdivka,

Popis rozpočtu: 02-VCP - Bourání u WC, dozdivka,

Popis objektu: 03 - Omítky

Popis rozpočtu: 03-MNP - odečet omítky

Popis rozpočtu: 03-VCP - omítky

Popis objektu: 04 - Nivelace podlah

Popis rozpočtu: 04-MNP - Nivelace podlah

Popis rozpočtu: 04-VCP - Nivelace podlah

Popis objektu: 05 - Ostatní

Popis rozpočtu: 05-MNP - ostatní

Popis rozpočtu: 05-VCP - Ostatní



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 908,42	50,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-9 292,40	-26,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 679,69	4,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			170,24	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 534,59	12,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			452,00	1,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 815,50	8,0
725	Zařizovací předměty	PSV			2 850,00	8,1
728	Vzduchotechnika	PSV			2 350,00	6,6
735	Otopná tělesa	PSV			3 024,00	8,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			810,49	2,3
776	Podlahy povlakové	PSV			9 512,80	26,9
781	Obklady keramické	PSV			-900,00	-2,5
786	Zastiňující technika	PSV			-716,93	-2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			181,43	0,5
Cena celkem					35 379,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	01	TZB
R:	01-VCP	ZTI, otopná tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 815,50
1	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	3,00000	377,00	1 131,00
2	722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	1,00000	578,00	578,00
3	722181241RZ6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm	m	3,00000	88,50	265,50
4	722181242RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	1,00000	114,50	114,50
5	722202512000	Ventil vřetenový PP-R, D 20 mm-napojení na stávající potrubí	kus	1,00000	282,00	282,00
6	722202512001	Ventil vřetenový PP-R, D 20 mm	kus	1,00000	444,50	444,50
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 350,00
7	728-001	napojení digestoře	kpl.	1,00000	2 350,00	2 350,00
Díl: 735		Otopná tělesa				3 024,00
8	735156182R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 10, v. 900 mm, dl. 600 mm- příplatek za VK 10-900x600	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00
9	48457301214R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.700 dl.800- příplatek za VK 700x800	kus	1,00000	703,00	703,00
10	48457301220R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.700dl.1600- příplatek za VK 700x1600	kus	1,00000	656,00	656,00
11	48457301222R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.700dl.2000 příplatek za VK 700x2000	kus	1,00000	635,00	635,00
Celkem						8 189,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	02	Bourání u WC, dozdvíka,
R:	02-VCP	Bourání u WC, dozdvíka,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 860,03
1	310271420R00	Zazdvíka otvorů do 0,25 m ² , pórobet.tvár. tl.20cm zazdvíka u rozvaděče : 1	kus	1,00000 1,00000	435,50	435,50
2	347013113R00	Předstěna SDK,,1xoc.kce CD,1xRBI 12,5mm Záklon geberitu : 2,7*0,85	m ²	2,29500 2,29500	994,00	2 281,23
3	347091082R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m ² Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,29500	m ²	2,29500 2,29500	106,50	244,42
4	348275111R00	Přizdvíky z desek Ytong tl. 50 mm za umyvadlem : (0,6)*2,7	m ²	1,62000 1,62000	734,00	1 189,08
5	416093113R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm snížený podhled : 0,15*(1+1,6)	m ²	0,39000 0,39000	1 820,00	709,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				170,24
6	962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC stěna nad podhledem mezi WC a koupelnou : 0,1*0,8*1,3	m ³	0,10400 0,10400	1 636,90	170,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				564,28
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,22571	2 500,00	564,28
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				650,00
8	720 01	opatření u sprchového koutu	ks	1,00000	650,00	650,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				570,49
9	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba koupelna : (2,57+2,35)*2*2-0,6*2 WC : (0,8+1,1)*2*2-0,6*2 keramická podlaha : 10,5+0,1*5	m ²	35,88000 18,48000 6,40000 11,00000	15,90	570,49
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				181,43
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20280	256,50	52,02
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,20280	24,60	4,99
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20280	300,00	60,84
13	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,20280	313,50	63,58
Celkem						6 996,47

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	03	Omítky
R:	03-MNP	odečet omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-15 594,40
1	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tlušťka vrstvy 2 mm odpočet otvory : $-(1,4*4+1,8*3)-1,2*2-1,6*2$	m2	-16,60000	330,00	-5 478,00
				-16,60000		
2	602023193R00	Penetrace podkladu hloubková odpočet otvory : $-(1,4*4+1,8*3)-1,2*2-1,6*2$	m2	-16,60000	25,00	-415,00
				-16,60000		
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím 02 : $-(0,85+1+1)*2$ 03 : $-(2,4+2,57)*2*2$ odpočet otvory : $-(1,4*4+1,8*3)-1,2*2-1,6*2$	m2	-42,18000	230,00	-9 701,40
				-5,70000		
				-19,88000		
				-16,60000		
Celkem						-15 594,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	03	Omltky
R:	03-VCP	omltky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svlisť a kompletní konstrukce				11 898,39
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku, obklad maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	28,70900	371,50	10 665,39
		v místech odpadané omítky : 8		8,00000		
		koupelna : (2,35+1,27+0,75+1,3+0,5)*2,7+1,5*2,7		20,70900		
2	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	kpl.	1,00000	1 233,00	1 233,00
		ostění v nosné stěně pro zárubň : 1		1,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 302,00
3	612403389R00	Hrubá výplň rýh	m	23,00000	226,00	5 198,00
		široké drážky vlivem nesoudržného zdiva, zapravení po původních instalacích... : 23		23,00000		
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - s použitím suché maltové směsi	m	4,80000	230,00	1 104,00
		zapravení ostění u vyměněných oken : 0,6*4*2		4,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 518,28
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,40731	2 500,00	3 518,28
Celkem						21 718,67

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	04	Nivelace podlah
R:	04-MNP	Nivelace podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-6 825,00
1	632411108R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.8 mm včetně penetrace	m2	-10,50000	650,00	-6 825,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-374,85
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,14994	2 500,00	-374,85
Celkem						-7 199,85

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	04	Nivelace podlah
R:	04-VCP	Nivelace podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 504,69
1	63241922000	Samonivel.podlah.hmota tl.20mm, vč. penetrace 4,5+0,9+5,1	m2	10,50000	809,97	8 504,69
				10,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				826,88
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,33075	2 500,00	826,88
Celkem						9 331,57

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	05	Ostatní
R:	05-MNP	ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				-198,00
1	713582115R00	D+M revizní dvířka pod obklad 300x300 mm-sleva za plastové dvířka	kus	-1,00000	198,00	-198,00
Díl: 781		Obklady keramické				-900,00
2	59760120.A	Lišta obkladová nerezová	m	-5,00000	180,00	-900,00
Díl: 786		Zastiňující technika				-716,93
3	786622113R00	Žaluzie interiérové -0,88*0,65	m2	-0,57200	1 253,37	-716,93
Celkem						-1 814,93

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3419-dod.1	Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R
O:	05	Ostatní
R:	05-VCP	Ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 150,00
1	317-001	Nadezdívka a zaomítnání prostoru nad vchodovými dveřmi vč. dopravy materiálu	kpl.	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 850,00
2	725-001	vyzdívka a obklad vaničky	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				240,00
3	283424-000	Profil ukončovací obkladový	kus	5,00000	48,00	240,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				9 512,80
4	28410302	Podlahovina RIGID SPC WOODS Click, HIF 20685, příplatek za click 36,8*1,1	m2	40,48000 40,48000	235,00	9 512,80

Celkem						13 752,80
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání